
 

 Ministero dell’Istruzione 

 UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L’EMILIA-ROMAGNA 

 ISTITUTO COMPRENSIVO DI SASSO MARCONI 

 Via Porrettana, 258 – 40037 SASSO MARCONI (Bologna) 
 Tel.: 051.67.58.301 –e.mail: BOIC83600D@istruzione.it - sito web: www.icsassomarconi.edu.it  

  

Data e prot. vedi segnatura 

 
 

RETTIFICA DELLA DETERMINA A CONTRARRE PROT. 1109 DEL 21/03/2022 

PER MODIFICA IMPUTAZIONE DI SPESA 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

 
VISTO il D. I. n° 129 del 28.08.2018 - Nuovo Regolamento di contabilità delle scuole;  

VISTO il D.Lgs n° 50 / 2016, ed in particolare gli Artt. 32, comma 2, e 36, comma 2, lettera a);  

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 57 del 27/01/2021 , di approvazione del Programma  

Annuale dell’Esercizio finanziario 2021;  

VISTA la delibera n. 4 seduta del 21/03/2016 del regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per  

lo svolgimento dell’attività negoziale da parte del Dirigente Scolastico; 

VISTA  la determina dirigenziale Prot. 1109 del 21/03/2022 con la quale si sono individuati due 

esperti esterni per la realizzazione di attività formativa rivolta agli insegnanti della scuola 

dell’infanzia: 

CONSIDERATO CHE l’aggregato a cui si prevedeva di imputare la spesa, in questi mesi è stato destinato 

alla copertura di altri acquisti maggiormente rispondenti alle finalità del finanziamento; 

DETERMINA 

 

per le motivazioni di cui alle premesse del presente atto: 

 

1) di rettificare la determina Prot. n. 1109 del 21/03/2022 relativamente al capitolo di imputazione della 

spesa, che deve essere imputata sull’attività P.2.1  Ampliamento dell’offerta formativa; 

2) di mantenere invariati tutti gli altri punti della sopra citata determina dirigenziale. 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa 

sulla trasparenza. 

  

 

 

 

 

                                                                               LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

                                                                            Emanuela Cioni 
                                                                                         (documento firmato digitalmente ) 

                                                                            
 

BOIC83600D - A41DF2B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002697 - 29/07/2022 - II.5 - U

Firmato digitalmente da EMANUELA CIONI


		2022-08-01T19:30:25+0200
	EMANUELA CIONI




